
 

Zarządzenie nr 27 /2024 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 11 kwietnia   2024 roku 

 

w sprawie  zmiany regulaminu   udzielania zamówień  publicznych poniżej 130 000 zł 

wprowadzonego zarządzeniem nr  29/2021 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 27 maja 2021r. 

 

Na  podstawie  art. 31 i 33  ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz.U.2023., poz.40 ze zm.)   Wójt Gminy Ostrowite zarządza co następuje:         
 

§ 1 

W  regulaminie udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej poniżej kwoty  

130 000 zł stanowiącym załącznik  nr 1  do  zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 

27 maja 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych poniżej 

130 000 zł wprowadza się następujące zmiany : 

1) w  § 2 ust.1 pkt 15 i 16 otrzymują brzmienie:  

„ 15) zamówienia o wartości od 2 000 zł do 20 000 zł – to zamówienia, których  łączna  

         wartość szacunkowa bez podatku od towarów i usług  jest większa niż 2.000 zł, a  

         równa lub  mniejsza niż kwota  20.000 zł; 

  16) zamówienia o wartości  od 20 000 zł do 50 000 zł - – to zamówienia, których  łączna   

 wartość szacunkowa bez podatku od towarów i usług  jest większa niż 20.000 zł, a    

równa lub mniejsza niż kwota  50.000 zł;” 

2) w § 3 ust.1  pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie :  

   „ 1) zamówienia o wartości od 2 000 zł do 20 000 zł – stosuje się procedurę rozeznania  

           rynku 

    2) zamówienia o wartości od 20 000 zł do 50 000 zł – stosuje się procedurę wyboru   

         najkorzystniejszej oferty w drodze zaproszenia do złożenia  oferty ( tzw. zapytania 

         ofertowego) do min. trzech  wykonawców za pośrednictwem minimum jednej  
          z poniższych metod: 

a) poczty elektronicznej,  

b) systemu informatycznego dedykowanego do obsługi zakupów, o ile zamawia-

jący wdrożył tego rodzaju rozwiązanie w swojej jednostce,  

c) tradycyjnej poczty, 

d) poprzez posłańca.” 

3) w § 3 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

   „6. Niedopuszczalne jest  zaniżanie  wartości zamówienia w celu uniknięcia stosowania  

       procedur udzielania zamówienia przewidzianych w  niniejszym regulaminie dla danej 

       wartości zamówienia.”  

4) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 



 „ 1.Kierownik Zamawiającego w uzasadnionych przypadkach może odstąpić od procedur   

       określonych  w  § 3 niniejszego   Regulaminu, co zostanie udokumentowane notatką  

       służbową wskazującą okoliczności uzasadniające odstąpienie. Odstąpienie może nastąpić  

       w szczególności  w  przypadku : 

1) konieczności    usunięcia awarii (np.: urządzeń technicznych, infrastruktury     

    technicznej, instalacji), skutków zdarzeń losowych i sytuacji kryzysowych,  

          2) wystąpienia  wyjątkowej   sytuacji  niewynikającej  z przyczyn leżących po stronie 

              Zamawiającego, której wcześniej nie można było przewidzieć, a która wymaga  

              natychmiastowego wykonania zamówienia, 

          3) wystąpienia  przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze,  

            4) wystąpienia  innych  przyczyn np. ekonomicznych , organizacyjnych , gospodarczych   

             technicznych  lub społecznych  powodujących ,  że w danych okolicznościach  

             zamówienie może realizować jeden wykonawca,  

       5) udzielania zamówienia  w zakresie działalności twórczej i artystycznej,   

       6) z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających z odrębnych  

            przepisów, 

         7) udzielania zamówienia na usługi pocztowe, programy komputerowe ,aktualizacja  

              systemów,  licencje,  projekty, konkursy  itp., 

8) bieżącej obsługi urzędu, 

9) wystąpienia innych niewymienionych wyżej okoliczności.” 

                                                      

§ 2 

  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 


